Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

sexta-feira, 04 de março de 2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 141/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº,
Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da Prefeitura

Municipal), à licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022. Abertura dia
17.03.2022 às 10h00min, Contratação de empresa
especializada para aquisição de Unidade Móvel de
Saúde,  para  atender  as  necessidades  do  Fundo
municipal  de  Saúde  de  Aguiarnópolis  –  TO,
conforme  proposta  nº  11291.331000/1210-07  do
Ministério da Saúde.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone
(063) 3454 1120, retirada do edital pessoalmente
na  sala  da  CPL,  Portal  da  Transparência  deste
m u n i c í p i o ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  ou  através
www.bnc.org.br.

Aguiarnópolis – TO, aos
03 dias de março de 2022.

Elso Botelho Monteiro

Presidente da CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2022

PROCESSO Nº 004/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA: K.W. DA SILVA SOUSA EIRELI,
CNPJ: 17.900.471/0001-59.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA,
PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS NO
MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS – TO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  TOMADA  DE
PREÇOS Nº 001/2022

VALOR TOTAL: R$ 1.427.445,07

DATA DA ASSINATURA: 04/03/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da
Despesa

Fonte de
Recursos

Ficha

sexta-feira, 04 de março de 2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 141/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

10.14.15.451.1515.1.074 4.4.90.51 1.701.000 5875

Aguiarnópolis – TO, 04 de março de 2022.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-06T18:29:39-0300